maiore in copia Spiritus reagentis resolubili, indicat, solutione lazulina satura. Etiam Niccolum e solutionibus colore pallide-viridi praecipitat, ac colore sapphirino resolvit, sed praecipitatum istud, in Aqua regia solutum, non uti Cuprum a lamina Ferri polita, solutioni immersa, indicatur. Metalla reliqua fere uti Lixivium causticum vegetable ex acidis screnit. Arsenicum album et sulphuratum (Auri pigmentum), Argentum et Cuprum Acido arsenicoso et arsenicico nupta et Argentum phosphoricum, quamquam hoc aegrius, solvit.

SPIRITUS SAPONIS.

Seifengeist. Vid. Pag. 334.

Additis acidis lactescit, oleo liquori innatante. Ex omnibus salibus terreis et metallicis, aqua solutis, bases eliminat, spones fere insolubiles cum illis formans; sed etiam e solutione salium alkalinorum neutralium nonnullorum praecipitatum album, in copia maiori Aquae destillatae rursus solubile, profert, e. gr. e solutione Salis mirabilis Glauberi et Salis communis. Aqua destillata ab illo non turbanda est.

* SPIRITUS VINI ABSOLUTUS.

ALCOHOL ABSOLUTUM 0,820—0,830 BAV. ALCOHOL ALCALISATUM 0,810 BELG. Absoluter Weingeist. Absoluter Alcohol.

Rp. Salis Ammoniaci fixi, igne recens liquati ac contusi, adhuc subcalidi Partem unam.

Immitte per tubulum in retortam vitream, et ingere per rostrum retortae ita, ut eum simul abluas,

Spiritus Vini rectificatissimi Partem aequalem.

Digerantur leni calore ad solutionem, tum destillando elice partem dimidiam Spiritus adhibiti, vel

quantum sufficit, ut pondus specificum 0,8095 = 40°
Ar. Bk. Aq. Iv. aequet.

Solvit Phosphorum aegre, Iodinam facile, Acidum Boracis et acida vegetabilia concreta, Alkalia caustica, Hepar Sulphuris alkalimum. Recipit Magnesiam salitam et Sal Ammoniacum fixum, Aurum et Cuprum ac Ferrum Acido muriatico nupta, salia neutralia acetica alkalina, terrea et metallica plura, Kali et Natrum hydriodicum, Sal Ammoniacum etsi aegre, Mercurium sublimatum corrosivum in copia magna, Argentum nitricum, salia neutralia benzoica et succinica alkalina, Camphoram, olea aetherea plurima, olea pingua plura, balsama et resinas, Chininum et salia eiusdem, haec auxilio caloris facilius, Cinchoninum aegre, nec non reliquas substantias vegetables similes; etiam Principium tannicum ac species plures principii extractivi, Saccharum, Ambram, Sperma Ceti, Collam piscium, Sapones etc.

* TINCTURA GALLARUM.

Galläpfelintuktur.

Rp. Pulveris Gallarum Turcicarum nigrarum Drachmas tres,

Spiritus Vini rectificati Uncias duas.

Digere calore 30° usque 40° per viginti quatuor horas et residuum exprimendo filtra.